

معاون هماهنگی امور عمرانی استاندار آذربایجان شرقی بر تأمین حقا به زیست محیطی تالاب های استان تاکید کرد؛ ضرورت انتقال ۸۰۰ هزار مترمکعب آب به تالاب قوری گل

مدیر کل حفاظت محیط زیست استان: مصارف آب در مصارف کشاورزی باید مدیریت شود

عصر آزادی / سرویس شهرستانها: معاون هماهنگی امور عمرانی استاندار آذربایجان شرقی بر لزوم تأمین حقا به تالاب های استان در اولین جلسه کمیته استانی مدیریت جامع تالاب های قوری گول و قره قشلاق در سال ۱۴۰۳ تاکید کرد.

جبارعلی ذاکری، در اولین جلسه کمیته



استانی مدیریت جامع تالاب های استان، ضمن تاکید بر لزوم تأمین حقا به زیست محیطی تالاب های استان، از انجام پیگیری های لازم برای تأمین اعتبارات مورد نیاز جهت اصلاح

مسیر آبرسانی تالاب قوری گول خبر داد. وی همچنین به برخورد قانونی با اقدامات مخرب محیط زیست در حوزه تالاب ها از جمله تغییر کاربری، ویلاسازی و برداشت های غیرمجاز از منابع آبی تاکید کرد.



ذاکری، انجام پیگیری های لازم برای اصلاح ورودی کانال نئور از رودخانه زرینه رود توسط شرکت آب منطقه ای استان آذربایجان شرقی در راستای تأمین حقا به تالاب قره قشلاق را ضروری دانست.

نماینده ولی فقیه در آذربایجان شرقی:

انسجام و وحدت، سلاحی قوی در مقابل بدخواهان نظام اسلامی است

نماینده ولی فقیه در آذربایجان شرقی اظهار کرد: انسجام، وحدت و یکپارچگی، سلاح قوی و ارزنده ای است در برابر یاه و گویان و بدخواهان نظام اسلامی که چشم دیدن پیشرفت های نظام اسلامی را ندارند و به عناوین مختلف در صدد ایجاد تفرقه، دودستگی، ترور و خرابکاری هستند.

حجت الاسلام والمسلمین سیدمحمدعلی آل هاشم، در جمع کارکنان منطقه پدافند هوایی شمال غرب ارتش، گفت: ارتش انقلابی و دانش محور اولویت و نیاز اصلی نظام اسلامی است و باید از تمامی ظرفیت ها



در نشست مشترک اتاق بازرگانی اصفهان با ریزبان اقتصادی و بازرگانی مطرح شد:

اصفهان میزبان اجلاس اتاق های بازرگانی کشورهای عضو مجمع گفتگوی همکاری آسیا ACD



بازرگانی در توسعه اقتصادی و پیشبرد برنامه های دولتی بسیار مهم است ACD مهم ترین و بزرگ ترین مجمع کشورهای آسیایی است که ۳۵ عضو دارد و دولت های عضو برنامه های اقتصادی دارند و نقش بخش های خصوصی در پیشبرد این برنامه ها بسیار مهم است. او ادامه داد: اتاق بازرگانی اصفهان با ابتکاری که انجام داد از یک سو فرصت خوبی را برای شناساندن ظرفیت های خود به شرکای خارجی فراهم کرده و از سوی دیگر شرکای خارجی احتمالی هم می توانند توانمندی های خودشان را عرضه کنند. فعالیت های دیگری هم در استان های کشور در حال انجام است.

سرمایه گذاری موفق نیازمند تلاش همه جانبه کشورهاست محمدرضا گل احمد، عضو هیئت نمایندگان اتاق بازرگانی اصفهان سخنران دیگری این نشست بود و گفت: قرار گرفتن در یک منطقه خواست ما نبوده است؛ اما ما اکنون در قاره آسیا قرار گرفته ایم؛ بنابراین شاخص های اقتصادی و توسعه ما را با سایر قاره ها مقایسه می کنند. پس ناچاریم که مانند ۳۵ بازیگر فوتبال بتوانیم نتایج خوبی در ارتباط با یکدیگر داشته باشیم. ما باید این گفتگو و یکپارچگی را خیلی زودتر آغاز

عصر آزادی / سرپرستی اصفهان: ۱۴۰۳/۰۱/۲۴- در نشست مشترک اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و کشاورزی اصفهان با ریزبان اقتصادی و بازرگانی سفارتخانه های کشورهای عضو مجمع گفتگوی همکاری آسیا (ACD) ضمن تشریح برنامه های دومین اجلاس اتاق های بازرگانی کشورهای عضو ACD، بر مشارکت همه جانبه کشورهای آسیایی به منظور توسعه فراگیر منطقه تاکید شد.

گفتگو سرآغاز تحولات جهانی است به گزارش ستاد اطلاع رسانی اجلاس اصفهان، در این نشست امیر کشانی، رئیس اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و کشاورزی اصفهان گفت: این اجلاس به پیشنهاد دبیرخانه ACD و میزبانی اصفهان در ۱۰ و ۱۱ اردیبهشت برگزار می شود. همچنین به دلیل آنکه تجار توان هم افزایی و پیگیری اهداف مشترک را دارند آرزو داریم تعداد قابل توجهی از کشورهای آسیایی را در این اجلاس میزبانی کنیم. کشانی ادامه داد: اجلاس نخست در سال ۲۰۲۱ در استانبول برگزار شد و اکنون در تدارک دومین نشست در اصفهان هستیم. اجلاس در دو روز برگزار خواهد شد. کشانی در مورد برگزاری این نشست در اصفهان گفت: اردیبهشت زیباترین ماه اصفهان است و هفته فرهنگی اصفهان نیز در این ماه برگزار می شود. در این نشست دوروزه، علاوه بر اجلاس، نمایشگاه جانبی نیز برگزار می شود و معرفی فرصت های سرمایه گذاری متعدد و نحوه تعاملات بین اعضا بررسی خواهد شد. همچنین امکان مذاکرات دو جانبه و چند جانبه بین اتاق های بازرگانی عضو ACD فراهم می شود و امیدواریم که فرصت خوبی برای ایجاد گفتگو بین تجار کشورهای عضو مجمع باشد؛ زیرا گفتگو سرآغاز تحولات جهانی و به ویژه جامعه بزرگ آسیایی است.

اتاق های بازرگانی نقش مؤثری در توسعه اقتصادی کشور دارند سید جلال الدین علوی، مدیر کل همکاری های اقتصادی چندجانبه و بین المللی وزارت امور خارجه نیز گفت: نقش بخش خصوصی و اتاق های

معاون فروش و بازاریابی فولاد مبارکه:

دستاوردهای فولاد مبارکه در بازاریابی و فروش محصولات در سایه شفافیت و توجه به مصرف کنندگان نهایی بوده است



با اولویت خدمت رسانی به مشتریانی که امکان خرید در بورس کالا را ندارند (با این اقدام ۵هزار مشتری خرد توانستند در سال ۱۴۰۲ محصول مورد نیاز خود را از طریق مراکز خدماتی فولاد مبارکه تأمین نمایند)؛ برگزاری مستر ۱۳مزایده صادراتی برای تحقق برنامه های صادرات. او درباره میزان تحویل محصولات در سال ۱۴۰۲ نسبت به برنامه و سال گذشته گفت: در ۱۴۰۱ بالغ بر ۸میلیون و ۲۳۶هزار تن انواع محصولات شرکت به بازار تحویل شده و در ۱۴۰۲ با رشد ۴درصدی نسبت به سال قبل، مقرر بود که طبق برنامه این عدد به ۸میلیون و ۵۵۰هزارتن افزایش یابد؛ اما با تلاش همکاران و با هدف پیشگیری از بروز هرگونه التهاب به بازار، عملکرد شرکت فراتر از برنامه با تحویل ۸میلیون و ۷۹۵هزارتن محصول به بازار محقق شد.

خبر

پرداخت بیش از ۱۹ هزار میلیارد ریال تسهیلات توسط بانک توسعه تعاون استان البرز

عصر آزادی / سرپرستی البرز: سال ۱۴۰۲ بیش از ۱۹ هزار میلیارد ریال تسهیلات به بخشهای مختلف اقتصادی اعم از صنعت و معدن، کشاورزی، مسکن و ساختمان، قرض الحسنه و ... با اولویت شرکتهای تعاونی و تولیدی توسط بانک توسعه تعاون استان البرز به متقاضیان تخصیص داده شد.



طی سال ۱۴۰۲ بیش از ۱۹،۷۹۱ میلیارد ریال تسهیلات در قالب ۴۳۴۲ فقره پرونده اعتباری به متقاضیان و فعالین اقتصادی در بخشهای مختلف اقتصادی استان پرداخت گردیده که حاکی از رشد بیش از ۶۱ درصدی پرداخت تسهیلات نسبت به مدت مشابه سال ۱۴۰۱ میباشد. علی غیاثی مدیر شعب استان با تشریح عملکرد بانک طی سال گذشته و چشم انداز سال جاری در این حوزه اظهار داشت: اولویت و هدف اصلی بانک در برنامه ریزی های کلان، معطوف به حمایت حداکثری از فعالین اقتصادی به خصوص شرکتهای تعاونی و تولیدی و تقویت جایگاه بانک در زمینه اجرای تکالیف دولتی و پیشبرد اهداف حمایتی دولت محترم میباشد که بر همین اساس و در راستای توانمند سازی چرخه اقتصادی کشور بایستی از کلیه ظرفیت های بانک طی سال، حداکثر بهره برداری صورت پذیرد تا شاهد رشد و پیشرفت مطلوب در این زمینه باشیم که بررسی عملکرد سالانه و رشد ۶۱ درصدی پرداخت تسهیلات در استان مؤید این امر میباشد. وی پرداخت تسهیلات قرض الحسنه بلاخص تسهیلات ازدواج و فرزندآوری را از دیگر دستاوردهای بانک در سال گذشته برشمرد که در این خصوص ۱۵۰۰ میلیارد ریال تسهیلات قرض الحسنه در حوزه ازدواج، فرزندآوری، اشتغال و حمایت از مددجویان تحت پوشش نهادهای حمایتی به متقاضیان پرداخت گردیده که در این حوزه نیز آمار بیانگر رشد بیش از ۲۳ درصدی پرداخت تسهیلات میباشد که امیدواریم با تقویت منابع بانک بتوانیم عملکرد مطلوبی در این حوزه داشته باشیم. غیاثی بخش صنعت و کشاورزی را از مهمترین اولویتهای بانک در چشم اندازها و برنامه ریزی کلان دانسته و گفت: بیش از ۵۵ درصد تسهیلات سال گذشته بانک در استان البرز به مبلغ ۱۱ هزار میلیارد ریال به بخشهای صنعت و کشاورزی استان پرداخت گردیده که بیانگر اهمیت و جایگاه ویژه تولیدات حوزه صنعت و کشاورزی استان در سیاستهای بانک بوده و تقویت صنایع و ایجاد اشتغال پایدار در حوزه کشاورزی مورد تاکید مجموعه مدیریت بانک قرار گرفته است. مدیر شعب بانک توسعه تعاون استان البرز در پایان با تاکید بر التزام عملی حداکثری بانک در اجرای فرمایشات مقام معظم رهبری در خصوص جهش تولید با مشارکت مردم تصریح کرد: اقتصاد تعاونی محور و حمایت از شرکتهای تعاونی مصداق بارز مشارکت مردم در زمینه تولید بوده و با مشارکت مستقیم آحاد جامعه در زمینه تولید از طریق ایجاد تعاونی و تقویت شرکتهای تعاونی شاهد افزایش قدرت اقتصادی کشور و تحقق شعار سال خواهیم بود.

مدیر عامل شرکت گاز گیلان خبر داد:

کاهش ۹ درصدی مصرف گاز خانگی در گیلان

عصر آزادی / سرپرستی گیلان: با وجود جذب حدود ۴۲ هزار مشترک جدید در سال ۱۴۰۲ مصرف گاز خانگی در گیلان ۹ درصد کاهش داشته است. مهد تمدن:فرداد همت زاده،عیسی جمال نیکویی مدیرعامل شرکت گاز استان گیلان با بیان این مطلب گفت: حجم مصرف بخش خانگی در سال گذشته میزان بسیار مناسبی بوده و نشان دهنده رعایت صرفه جویی و مدیریت مصرف گاز توسط مشترکین خانگی گاز در گیلان است. وی در همین راستا از مصرف ۲ میلیارد و ۴۴۲ میلیون مترمکعب گاز توسط خانوارهای گیلانی در سال گذشته خبر داد و گفت: خوشبختانه این میزان نسبت به سال پیش از آن ۲۳۵ میلیون مترمکعب کاهش داشته است. جمال نیکویی در ادامه در خصوص مصرف کل گاز در سال ۱۴۰۲ بیان کرد: شرکت گاز استان گیلان در سال گذشته ۶ میلیارد و ۷۳۱ میلیون مترمکعب گاز به مشترکین در حوزه های مختلف مصرف تحویل داده که نسبت به سال ۱۴۰۱ حدود ۳ درصد کاهش داشته است. مدیرعامل شرکت گاز استان گیلان در بخشی دیگر در زمینه مصرف گاز بخش نیروگاهی استان گفت: این حوزه در سال گذشته ۲ میلیارد و ۹۴۳ میلیون مترمکعب مصرف کرده است که نسبت به سال پیش از آن حدود ۱۰۰ میلیون مترمکعب افزایش داشته و علت اصلی آن رعایت صرفه جویی در بخش خانگی و افزایش تحویل گاز به سایر حوزه های مصرف است. وی همچنین درخصوص مصرف گاز در سایر حوزه های مصرف بیان کرد: پس از بخش نیروگاهی و خانگی، بخش صنعتی و کشاورزی با ۸۰۴ میلیون مترمکعب گاز، رتبه سوم بیشترین میزان مصرف گاز را در استان در اختیار دارد که نسبت به سال ۱۴۰۱ حدود ۳ درصد رشد داشته است و پس از آن بخش های حمل و نقل با ۳۰۵ میلیون مترمکعب و تجاری با ۲۴۶ میلیون مترمکعب قرار دارند. جمال نیکویی در خاتمه با قدردانی از همه نهادهای دولت اندرکار بویژه استانداری گیلان برای کمک به حفظ پایداری جریان گاز در استان از طول پاییز و زمستان سال گذشته، ابراز امیدواری کرد تا با برنامه ریزی های به عمل آمده، تحویل گاز به حوزه های مختلف مصرف در استان همانند سال ۱۴۰۲ به صورت مستمر و پایدار ادامه یابد.

شهردار رشت:

بهبود وضعیت آسفالت معابر از مطالبه به حق رشتوندان است

عصر آزادی / سرپرستی گیلان: شهردار رشت با بیان اینکه اجرای عملیات آسفالت معابر شهری در پایان شهریور رس سال جاری بیش بینی شده است، گفت: بهبود وضعیت آسفالت معابر از مطالبه به حق رشتوندان است. رحیم شرفی در یکصد و بیست و پنجمین جلسه شورای اسلامی شهر رشت اظهار کرد: در ابتدای سال گذشته تا اواخر پاییز آسفالت معابر شهری علی الخصوص در مناطق کم برخوردار از روند خوبی برخوردار بود. وی با بیان اینکه بعد از بازگشایی کارخانه آسفالت مدتی به دلایلی تعطیل شده بود نتوانستیم تاکنون مجوزی برای اجرای عملیات آسفالت دریافت کنیم، افزود: با تمام توان تا پایان شهریور پیشرفت آسفالت در مناطق پنج گانه اجرایی خواهد شد شهردار رشت تصریح کرد: اجرای آسفالت مطالبه به حق شهروندان و یکی از دغدغه های اصلی مجموعه مدیریت شهری است و امیدواریم با اجرایی شدن عملیات آسفالت شاهد رضایت همگانی باشیم. وی با اشاره به بررسی اثرگذاری گزارشات واصله سامانه ۱۳۷ و نشست با مدیران مناطق و مسئولین این سامانه ادامه داد: یکی از شاخصه های مدیران شهرداری نحوه برخورد آنها در پاسخگویی به پیام های شهروندان است که در ارزیابی مدیران تأثیر دارد لذا تجربه ثابت کرده هرگاه ظرفیت مردمی در کنار مدیران قرار گیرد، اتفاقات خوبی در حوزه اداره شهر روی می دهد. شوقی با تاکید بر اینکه خدمت به مردم از مبنای مدیریت در اسلام است، اضافه کرد: بخش گزارش های تخلفات در شهرداری رشت در سامانه ارتباط مردمی با اهمیت بیشتری قرار گرفته و از این بخش از سامانه رونمایی می شود

دستیار ویژه شهردار در امور هوشمندسازی شهرداری اصفهان خبر داد:

پیاده سازی خطوط اتوبوسرانی به صورت مکان مند در سامانه «اصفهان من»

عصر آزادی / سرپرستی اصفهان: دستیار ویژه شهردار در امور هوشمندسازی شهرداری اصفهان گفت: در سامانه گردشگری اپلیکیشن «اصفهان من» شهرداری اصفهان، خطوط اتوبوسرانی به صورت مکان مند پیاده سازی شده است. سعید فردانی با اعلام این خبر گفت: مکان مند بودن خدمت رسانی خطوط و ایستگاه های اتوبوس به این معنا است که همزمان با نمایش خطوط اتوبوسرانی، امکان دریافت اطلاعات مرتبط با نام و جستجوی این خطوط همراه با مسیر مربوطه بر روی نقشه برای شهروندان قابل مشاهده باشد.

او با بیان اینکه تعداد ۱۹۵ خط اتوبوس همراه با ۲ هزار و ۹۵۱ ایستگاه اتوبوس در کل محدوده شهر اصفهان در این سامانه پیاده سازی شده است، افزود: شهروندان می توانند با مراجعه به اپلیکیشن «اصفهان من» از این امکان بهره مند شده و نظرات و پیشنهادات خود را نیز دراینباره با ما درمیان بگذارند.